ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ школьников

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»
Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по ___________ география_____ ______
(предмет)

ПРОТОКОЛ
«15» февраля 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали 14 членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:
9 класс -  36
10-11 класс 40

Выступили:

Председатель жюри: Баженова О.В., о подведении итогов регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по
географии, предложила утвердить результаты
олимпиады и список победителей и призёров.

Голосование членов жюри: «За» 14
«Против» 0

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

__________________________ географии_____________________________
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

9 Маслеников В. П. 75
9 Бакай М. А. 66
9 Белов А. Е. 46,5
9 Зенков М. А. 46,5
9 Меркурьева А. К. 45
9 Смирнов Ю. В. 44
9 Рогозин Р. В. 43,5
9 Злодеев В. С. 42,5
9 Пантина А. С. 42

9 Бушманов П. В. 40,5
9 Круглова Е. Д. 40
9 Шибалов Н. В. 40
9 Смирнов К. А. 39,5
9 Бубнов А. И. 39
9 Веснин С. Е. 38
9 Адяев Н. А. 37,5
9 Попова Ю. Р. 37,5
9 Смирнов И. Н. 37
9 Прохорова С. С. 32,5
9 Никитинская Ю. А. 32
9 Кушнерёва Д. С. 31,5
9 Лобашов И. А. 31,5
9 Бедокуров М. С. 31
9 Медведев Д. А. 29
9 Юркин И. Е. 28,5
9 Нефёдова У. А. 27
9 Веденина А. С. 26,5
9 Лукина Л. Р. 26,5
9 Еранин В. И. 26
9 Сухарев Ю. Е. 25
9 Шляпаков 3. М. 23
9 Газизова В. В. 21,5
9 Табаков В. В. 20
9 Бобошина В. Д. 19,5
9 Неонова С. Д. 19,5
9 Туленкова Д. А. 19
11 Кудряшов А. Н. 71,5
11 Мохнаткин Л. Н. 55,5
11 Кузнецов К. Ю. 54,5
И Крюковский В. А. 54
10 Ходакова С. С. 53
11 Королев А. Д. 52
10 Ламанов П. Д. 52
10 Никифоров В. Д. 51
10 Коченов А. А. 49
11 Наволоцкий А. А. 49
11 Смирнов Е. А. 48,5
11 Шебунин Е. Н. 48,5
10 Маслов В. М. 47,5
10 Лукин Е. В. 45,5
10 Самородова М. А. 45
10 Баландин К. А. 44
11 Востряков В. В. 42
10 Зобнина П. А. 42
10 Иванов В. С. 42
10 Трифанов И. Ю. 41

10 Ходакова М. С. 41
10 Петров А. М. 40,5
10 Завгородний А. М. 40
11 Канин Н. А. 40
10 Кириллов Е. Р. 40
11 Подольская А. В. 40
11 Купцов И. А. 39,5
11 Добрынин С. С. 39
10 Завьялова И. Н. 37
11 Зубец М. Д. 33
11 Водянко Е. А. 32,5
11 Колесников Д. А. 32,5
11 Попов М. Ю. 32,5
11 Третьяков А. Е. 31
11 Волошин Р. А. 29,5
11 Панёв А. А. 28,5
11 Соколов Р. А. 28,5
10 Паничева А. В. 27,5
11 Скачкова М. А. 27,5
10 Молчановская А. А. 13

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 Масленикова В. П.
9 Бакая М. А.
9 Белова А. Е.
9 Зенкова М. А.
11 Кудряшова А. Н.
11 Мохнаткина Л. Н.
11 Кузнецова К. Ю.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 Меркурьеву А. К.
9 Смирнова Ю. В.
9 Рогозина Р. В.
9 Злодеева В. С.
9 Пантину А. С.
9 Бушманова П. В.
9 Круглову Е. Д.
9 Шибалова Н. В.
9 Смирнова К. А.
9 Бубнова А. И.
11 Крюковского В. А.
10 Ходакову С. С.

11 Королева А. Д.
10 Ламанова П. Д.
10 Никифорова В. Д.
10 Коченова А. А.
11 Наволоцкого А. А.
11 Смирнова Е. А.
и Шебунина Е. Н.
10 Маслова В. М.
10 Лукина Е. В.
10 Самородову М. А.
10 Баландина К. А.

Председатель
жюри:

Секретарь жюри:
(подпись)

уг
— ------------

(подпись)

/ Баженова О.В.
(расшифровка подписи)

/ Осолодкина А.Ф.
(расшифровка подписи)